R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Deputado Estadual Fábio Faria a destinação de emenda

parlamentar no valor de R$ 300.000,00 para a aquisição de uma ambulância para o

município de Garça/SP.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Excelentíssimo Senhor Fábio Faria, Deputado Estadual, solicitando

sua valiosa colaboração mediante a destinação de emenda parlamentar no montante de

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), especificamente para a aquisição de 01 (uma)

unidade móvel de saúde (ambulância).

A presente solicitação fundamenta-se no compromisso do

referido parlamentar com o bem-estar da população paulista e visa assegurar que a

Secretaria Municipal de Saúde de Garça disponha de recursos modernos para salvar vidas

e atender as demandas da nossa comunidade.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2026-02-05T13:55:02-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890